

Data e hora da consulta: 20/12/2024 17:43
Usuário: ***.715.476-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1054

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/12/2024	Ordinário	E-PAD 48383/2024	-	25.455,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.951.588/0001-92	MAIA DISTRIBUICAO LTDA	31812-112
Endereço	UF	Telefone
CRISTIANO MACHADO 9366 MINASLANDIA	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

CONTRATAÇÃO DIRETA DA EMPRESA MAIA DISTRIBUIÇÃO LTDA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE COPA, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. E-PAD 48383/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/12/2024 17:16:16	Alteração

Data e hora da consulta: 20/12/2024 17:43
 Usuário: ***.715.476-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 25.455,50

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	XÍCARA DE CAFÉ. PORCELANA BRANCA. CAPACIDADE 60ML, COM PIRE. GRUPO 1. ITEM 1.	15.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	1.000,00000	15,9000	15.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	XÍCARA DE CHÁ. PORCELANA BRANCA. CAPACIDADE 200ML. GRUPO 1. ITEM 2.	3.222,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	180,00000	17,9000	3.222,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PRATO RASO DE SOBREMESA, PORCELANA BRANCA DE PRIMEIRA LINHA, APROXIMADAMENTE 20 CM DE DIÂMETRO, REDONDO, RESISTENTE AO MICROONDAS E À LAVA LOUÇAS. GRUPO 1. ITEM 3.	1.548,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	120,00000	12,9000	1.548,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 300 ML, DIÂMETRO DA BOCA 65MM, ALTURA 130MM, INCOLOR, PARA ÁGUA, SUCO, REFRIGERANTE, SUPERFÍCIE LISA E PAREDE GROSSA, TRANSPARENTE. GRUPO 1. ITEM 4.	3.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	500,00000	6,5000	3.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3,60L. USO COPA E COZINHA. GRUPO 2. ITEM 1.	337,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	10,00000	33,7500	337,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5L. DIÂMETRO 20CM, ALTURA 20CM, USO COPA E COZINHA. GRUPO 2. ITEM 2.	699,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	10,00000	69,9000	699,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007		499,00

Data e hora da consulta: 20/12/2024 17:43

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	25.455,50

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	TABULEIRO DE ALUMÍNIO PARA COZINHA, RETANGULAR, COMPRIMENTO 54 CM, LARGURA 40 CM, ALTURA 7 CM, COMPONENTE COM ALÇA MÓVEL. GRUPO 2. ITEM 3.	499,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	10,00000	49,9000	499,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERMINO JOSE DE SANTANA FILHO

***.851.396-**

20/12/2024 17:16:16

Responsável pela Nota de Empenho

DEL CIR HENRIQUE DE MORAES

***.715.476-**

20/12/2024 17:13:50